
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádTraťové jízdní řádTraťové jízdní řádTraťové jízdní řádyyyy““““    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

¬ 

Výlukový jízdní řád  
Platí od 21. května od 0:01 hod. nepřetržitě 

do 4. prosince 2016 do 23:59 hod. 

 

 

025  (Lichkov -) Dolní Lipka - Hanušovice a zp ět  h IDS IREDO Dolní Lipka - Červený Potok 
 20521 

 �  e 
  20523 

 �  e 

  7183 

�  e 

  20527 

�  e 

km
  

Vlak       SŽDC, státní organizace / Vlak 
                              ČD, a.s. 

km
  

 20520 

 �  e 

  20522 

 �  e 

  20524 

�  e 

  7180 

�  e 

 

        Ze stanice Do stanice          
$( 7 04  $( 9 18     0 }Lichkov 024 h957 25 $( 8 47        
Ý ¢\  7 10  Ý ¢\  9 25  $( 15 12  $( 17 12 5   Dolní Lipka 024 h950  20 Ý ¢\  8 35  $( 10 40  $( 16 40  $( 18 31  
Ý ¢7 15  Ý ¢9 30  Ý 15 17  Ý 17 17 9 zProstřední Lipka h953 16 Ý ¢8 27  Ý 10 27  Ý 16 27  Ý 18 27  
Ý ¢7 18  Ý ¢9 33  Ý 15 20  Ý 17 20 11 zČervený Potok h954 14 Ý ¢8 24  Ý 10 24  Ý 16 24  Ý 18 24  
Ý ¢7 24  Ý ¢9 39  Ý 15 26  Ý 17 26 18

  
zPodlesí  7

  
Ý ¢8 18  Ý 10 18  Ý 16 18  Ý 18 18  

Ý ¢7 29  Ý ¢9 44  Ý 15 31  Ý 17 31 22 zVlaské  3 Ý ¢8 13  Ý 10 13  Ý 16 13  Ý 18 13  
$( 7 39  $( 9 49  $( 15 41  $( 17 41 25   Hanušovice 292,294 | 0 $( 8 09  $( 10 09  $( 16 09  $( 18 09  
 
Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové dopravy 
\ spoj náhradní autobusové dopravy zastavuje BUS zastá vka „Králíky, Dolní Lipka, žel. st.“ 
$( jede v E, X  

 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 21. května od 0:01 hod. nepřetržitě do 4. prosince 
2016 do 23:59 hod. proběhne nepřetržitá výluka traťové koleje na trati č. 025 v úseku Dolní Lipka - 
Hanušovice. . . . Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky ve vyloučeném úseku po dobu konání 
výluky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu.výlukového jízdního řádu.výlukového jízdního řádu.výlukového jízdního řádu. 
 
 

Osobní vlaky Os 20520 a 20521 jsou nahrazeny autobusem náhradní dopravy v úseku 
Lichkov – Hanušovice a zpět. 
 

Vlak Os 20523 / 20545 v úseku Lichkov – Štíty jede bez omezení. 
 

Služba c, a po dobu konání výluky není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. Přepravu 
cestujících na invalidním vozíku lze zajistit pouze po předchozím předhlášení nejméně 24 hodin 
předem na www.cd.cz.  
 
Historické parní (motorové) vlaky „Kralický Sněžník“ Os 20016 a Os 20017 v úseku Česká 
Třebová – Červený Potok a zpět jedou bez omezení dle pravidelného vlakového jízdního 
řádu. 
 

Předpokládané zpoždění regionálních spojů může dosáhnout cca 10 minut. 
 
Zastávky náhradní autobusové dopravy:   
LichkovLichkovLichkovLichkov – před staniční budovou, 
Dolní LipkaDolní LipkaDolní LipkaDolní Lipka – před staniční budovou – pouze spoje 7183, 20527, 20522, 20524, 7180, 

Dolní LipkaDolní LipkaDolní LipkaDolní Lipka \ – BUS zastávka „Králíky, Dolní Lipka, žel. st.“ – pouze spoje 20521, 20523, 20520, 

Prostřední LipkaProstřední LipkaProstřední LipkaProstřední Lipka – BUS zastávka „Prostřední Lipka, odbočka k žel. zast.“, 
Červený PotokČervený PotokČervený PotokČervený Potok – BUS zastávka „Králíky Červený Potok, obchod“, 
Podlesí Podlesí Podlesí Podlesí – BUS zastávka „Malá Morava, pohostinství“, 
VlaskéVlaskéVlaskéVlaské – BUS zastávka „Malá Morava, Vlaské, dílny“, 
HaHaHaHanušovice nušovice nušovice nušovice – před staniční budovou. 
    


